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Lublin, dn. 16.01.2013r.

Informacja o wplyni¢ciu wniosku o wyjasnienie tre§ci SIWZ
W postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na ustugi telefonii
stacjonarnej §wiadczone na rzecz Lubelskiego Urzedu Wojewédzkiego
w Lublinie oraz delegatur (IIT)

Zamawiajaey — Lubelski Urzad Wojewddzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-
914 Lublin, informuje, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759
z poin. zm.), ze w dniu 14 stycznia 2013 r. w w/w postgpowaniu, wplynal wniosek
o wyjasnienie tresci SIWZ, o nastgpujacej tresci:
»1. Pytanie:
Gdzie majg by¢ terminowane uslugi wymienione w zalaczniku nr 1 do warunkéw
technicznych — wykaz taczy w uzytkowaniu LUW w Lublinie. Wykonawca zwraca
si¢ z prosba o podanie dokladnych zakonczen tych relacji.
2. Pytanie:
W jaki sposob w/w tacza powinny by¢ zakoficzone — na sprzecie Zamawiajacego czy
na przelacznicy.
3. Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopuszcza przesunigcie terminu skladania ofert o 5 dni tj. do dnia
31.01.2013? Termin zaproponowany przez Zamawiajgcego hie jest terminem
umozliwiajacym dokonanie weryfikacji technicznej we wszystkich lokalizacjach.
Zgodnie z art. 43 ust 1 Ustawy PZP ,zamawiajacy wyznacza termin skladania ofert
z uwzglednieniem czasu niezbednego do przygotowania i ztozenia oferty”. Aby
zlozy¢é rzetelna oferte, Wykonawca, ktéry nie bral udzialu w przygotowaniu
postgpowania musi dokona¢ wizji technicznej w kazdej lokalizacji lub sprawdzi¢
warunki techniczne poprzez systemy paszportyzacji: wlasne oraz innych operatoréw.
Nie jest mozliwe wykonanie wszystkich wyzej opisanych czynnosci w terminie
wskazanym przez Zamawiajacego dla wykonawcow oraz podwykonawcéw, ktorzy
nie brali udzialu w przygotowaniu SIWZ.
4. Pytanie:
Czy w pkt 7 zalacznika 1 Zamawiajacy dopuszcza zeby kanal cyfrowy miat dlugosé
przekraczajacg 3 km? Jakim interfejsem powinno zostaé zakonczone.
5. Pytanie:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o okreSlenie rodzaju tacza — czy ma byé
dedykowany pod glos, czy pod transmisje.”

Stosownie do powyzszego Zamawiajacy, wyjasnia co nastgpuje:

Odpowiedz na pytanie 1i2
Zatacznik nr 1 zawiera dokladne adresy relacji tgczy. Natomiast w budynkach beda
one rozprowadzone do poszczegdlnych pomieszczen i sprzgtu za pomoca sieci
wewnetrznej.

Odpowiedz na pytanie 3
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci przesunigeia terminu skladania ofert o 5 dni.
Wyznaczony termin jest wystarczajacy na dokonanie wizji technicznej lub
sprawdzenie warunkéw technicznych poprzez systemy paszportyzacji.
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Okreslenie dhugoéci taczy w zataczniku jest dtugoscia szacunkowa majaca w przyblizeniu
podaé odlegtosé migdzy lokalizacjami. Lacze powinno by¢ zakdgiczone interfejsem RJ 45.

OdpowiedzZ na pytanie 5
Lacza wymienione w zataczniku nr 1 s dedykowane pod tr
Z up. Dyrektora Genaralnego
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